
Paraná, em 19 de maio de 2020. 

#( ESTADO DO PARANÁ 

hrfrifurn 4LttitpI 	tr:rlès Icgarras ?Eu 'r,¡Jarattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 3972/2020 
Data 19.05.2020 

Súmula. Re-ratifica parcialmente o Decreto n° 
3932/2020 e dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica re-ratificado o Parágrafo Único do art. 
2° do Decreto n° 3932/2020 de 17/03/2020, passando a ter a seguinte redação: 

Art. 2°... 

Parágrafo Único. As aulas presenciais nas escolas 
da Rede Municipal de Ensino, ficam suspensas a partir de 23 de março. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação. 

Gabi ete do Prefeito Municipal de Três Barras do 

U 13 L I CA DO EM 

sornai  Cljn y, 
 )ágina 	 

dição 	2011.) 

k" c_ 
1-`,SS FIPpe S 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

